

POSTANOWIENIE

Dnia 24 sierpnia 2017r.

Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku IX Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych

w składzie następującym :

Przewodniczący : SSR Monika Wysmulska
Sędziowie : SR Katarzyna Sacharuk
SR Katarzyna Arciszańska

Protokolant : p.o. protokolanta sądowego Natalia Romanek

po rozpoznaniu w dniu 22 sierpnia 2017r. w Świdniku
na rozprawie

sprawy z wniosku „DAMNAT LOGISTIC” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie

o ogłoszenie upadłości „DAMNAT LOGISTIC” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie

postanawia:

- I. ogłosić upadłość dłużnika „DAMNAT LOGISTIC” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, adres : ul. Świętokrzyska 30/63, 00 – 116 Warszawa, numer w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego : 0000518487,
- II. uznać wyłączną jurysdykcję sądów polskich w postępowaniu upadłościowym „DAMNAT LOGISTIC” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie w rozumieniu art. 382 ust. 1 ustawy prawo upadłościowe, zmienionej ustawą z 15 maja 2015r. prawo restrukturyzacyjne [t. jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 233],
- III. wezwać wierzycieli upadłego „DAMNAT LOGISTIC” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, aby w terminie trzydziestu dni od daty ukazania się obwieszczenia o ogłoszeniu upadłości w Monitorze Sądowym i Gospodarczym zgłosili swe wierzytelności sędziemu – komisarzowi,
- IV. wezwać osoby, którym przysługują prawa oraz prawa osobiste i roszczenia ciążące na nieruchomościach należących do upadłego „DAMNAT LOGISTIC” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, jeżeli nie zostały ujawnione przez wpis w księdze wieczystej, do ich zgłoszenia sędziemu - komisarzowi w terminie trzydziestu dni od daty ukazania się

obwieszczenia o ogłoszeniu upadłości w Monitorze Sądowym i Gospodarczym pod rygorem utraty prawa powoływania się na nie w postępowaniu upadłościowym,

- V. wyznaczyć sędziego - komisarza w osobie Sędziego Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku Moniki Wyszulskiej, zastępcę sędziego – komisarza w osobie Sędziego Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku Joanny Koryl – Oleszko, oraz syndyka w osobie Krzysztofa Gołaszewskiego, numer licencji doradcy restrukturyzacyjnego 959,
- VI. przyznać tymczasowemu nadzorcy sądowemu Krzysztofowi Gołaszewskiemu wynagrodzenie za wykonane czynności w kwocie 2.000,00 [dwa tysiące] złotych powiększonej o kwotę 460,00 [czterysta sześćdziesiąt] złotych, stanowiącą podatek od towarów i usług określony zgodnie z obowiązującą stawką tego podatku, tj. w łącznej kwocie 2.460,00 [dwa tysiące, czterysta sześćdziesiąt] złotych, którą nakazać wypłacić, z sum na zlecenie Skarbu Państwa - Kasa Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, z zaliczki wpłaconej przez dłużnika „DAMNAT LOGISTIC” Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie 18 października 2016r. w kwocie 4.080,09 [cztery tysiące osiemdziesiąt złotych i dziewięć groszy] złotych, zaksięgowanej pod pozycją 500010085085,
- VII. przyznać tymczasowemu nadzorcy sądowemu Krzysztofowi Gołaszewskiemu kwotę 520,00 [pięćset dwadzieścia] złotych tytułem zwrotu poniesionych wydatków, którą nakazać wypłacić z sum na zlecenie Skarbu Państwa - Kasa Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, z zaliczki wpłaconej przez dłużnika „DAMNAT LOGISTIC” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie 18 października 2016r. w kwocie 4.080,09 [cztery tysiące osiemdziesiąt złotych i dziewięć groszy] złotych, zaksięgowanej pod pozycją 500010085085,
- VIII. nakazać zwrócić z sum na zlecenie Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, na rzecz dłużnika „DAMNAT LOGISTIC” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie kwotę 1.100,09 [tysiąc sto złotych i dziewięć groszy] złotych tytułem nierozliczonej zaliczki wpłaconej przez dłużnika „DAMNAT LOGISTIC” Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie 18 października 2016r. w kwocie 4.080,09 [cztery tysiące osiemdziesiąt złotych i dziewięć groszy] złotych, zaksięgowanej pod pozycją 500010085085,

SSR Katarzyna Sacharuk

SSR Monika Wyszulska

SSR Katarzyna Arciszańska



W zgodności z oryginałem
świadczą

Natalia Kowalek

p.o. protokolanta sądowego